
Dodatok č.l k Zmluve č. 70/201 l-VZN
o poskytnutí dotácie na projekt "Inštalácia ústredného

kúrenia pastoračného centra DOMOV PRE RODINU - MALÚ
DOMÁCU C RKEV" zo dňa 24.10.201 l (d'alej len i.zmluva")

Zmluvné strany:

1. Košický samosprávny kraj
zastúpený: mDr. Zdenko Trebuľa, predseda
sídlo: Námestie Maratónu mieru 1,04266 Košice
IČO: 35541016
bankové spojenie: Štátna pokladnica
číslo účtu:
(ďalej len "poskytovateľ)

2. Pravoslávna cirkevná obec v Strážskom
zastúpený: Mgr. Michal Džugan, správca cirkevnej obce
sídlo: ul. l. mája 3/43, 072 22 Strážske
IČO: 35542101
bankové spojenie: ''1ka a.s., expozitúra Strážske
číslo účtu:
(ďalej len "žiadatej"')

I. Predmet dodatku

Na základe oznámenia žiadateľa zo dňa 05.01.2012 sa zmluvné strany dohodli, že
zmluva sa meni takto:

V Čl. II Podmienky použitia dotácie v bode 2 sa slová "do 31. decembra 2011"
nahrádzajú slovami "do 31. januára 2012". Následne v článku II bod 5, 9 a 10 a v článku
III. bod 1 sa dátum 31. I2.2011 nahrádza dátumom 31.01.2012.

II. Záverečné ustanovenia

I. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a ÚČiIU10Sť dňom
nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle poskytovatel'a.

2. Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
3. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú n zmenené.

4. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých dva dostane žiadate!' a dva
poskytovateľ.

/,'-0 "O~--'Košice, dňa .f:..9.: .... '!: ..{; .. .:r.t.-.... Strážske, dňa 1(f· ~'?~ .
Poskytovateľ: Žiadate!':

C::::::::u uOUuuuu ouUououUo'
JUDr. Zdenko Trebul n

predseda

........................ () .
Mgr. Michal Džugan

správca cirkevnej obce


